МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района» Чеченской Республики

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1 с. Закан-Юрт имени Д.И. Акаева» (МБОУ «СОШ №1 с. Закан-Юрт им. Д.И. Акаева»)

Нохчийн Республикан

МХь «Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан дешаран дакъа» Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат «Закан-Юьртара Д.И. Акаевн ц1арах йолу йуккъера йукъардешаран школа №1» (МБЙуХь «Закан-Юьртара Д.И. Акаевн ц1арах йолу ЙуЙуШ №1»)

ПРИКАЗ

30 августа 2023 г.

№43-од

Закан-Юрт

о снятии суточной пробы в школьной столовой 2024-2025 учебном году

Для контроля качества пищи для безопасности детей и соответствия нормам Сан ПиН в школьной столовой и столовой пришкольного интерната в МБОУ «СОШ№1 с.Закан-Юрт им. Д.И. Акаева», приказываю:

- 1. Ежедневно снимать суточную пробу от готовой пищи.
- 2. Хранить пробу в течение суток в специальном сосуде.
- 3. Ответственными за снятие проб назначить поваров Байсангурову 3.С.
- 4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Б.М.Хасиев